
令和３年８月４日 

お客さま各位 

佐賀信用金庫 

 

当庫職員のコロナウイルス感染者について 

 

 

 

令和３年８月４日、当金庫大崎支店（佐賀市）に勤務している職員１名の新型

コロナウイルス感染が判明いたしましたので、お知らせいたします。 

当金庫は、お客さまおよび役職員の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関

係機関と連携を図りながら以下の対応を取ってまいります。 

 

 

記 

 

 

・感染者の行動歴および濃厚接触の可能性があるお客さまの調査 

・濃厚接触の可能性がある役職員に対する自宅待機の指示および健康状態の 

経過確認 

・大崎支店ならびに同店舗内ＡＴＭコーナー等の消毒は実施済み 

 

 

 

なお、大崎支店は通常通り営業を致しておりますが、お客さまへの感染拡大を抑制

することを優先し、訪問活動については当面控えさせていただきます。また、近隣

店舗へご案内させていただく場合もございます。何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：佐賀信用金庫 総務部 

電話番号：0952-22-2141 

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く） 

 


